

Conforme cotação eletrônica realizada no dia 15ABR20 para o material solicitado através da PR Nº21/ALMOX, solicito que seja empenhado conforme lances/propostas mais vantajosas para OM.

SEGUE ABAIXO TABELA COM OS ITENS E AS EMPRESAS SELECIONADAS:

CNPJ: 17.365.274/0001-87 - CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI

MATERIAL	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
BANDEIRA DO BRASIL 1,80X2,60	5	739,99
BANDEIRA DO BRASIL 090X1,30	5	299,99

CNPJ: 25.070.251/0001-73 - STYLLUS PAPEIS & PRESENTES LTDA

MATERIAL	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
BANDEIRA DO BRASIL 3,80X3,80	4	2.099,99
BANDEIRA DA INFANTARIA 3,80X3,80	4	2.599,99

CNPJ: 17.930.584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA- EIRELI

MATERIAL	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
BANDEIRA Cmt EX 0,80X1,20	4	374,90
BANDEIRA Gen DIV 0,80X1,20	4	299,90
BANDEIRA Cmt 22° BI 0,80X1,20	4	299,90
BANDEIRA Cmt 22° BI 0,40X0,60	4	240,00
SIMBOLO CCAP 0,40X0,60	4	240,00
SIMBOLO 1ª Cia Fuz 0,40X0,60	5	300,00
SIMBOLO 2ª CIA Fuz 0,40X0,60	5	300,00
SIMBOLO 3ª CIA Fuz 0,40X0,60	5	300,00
Gen Bga 0,80X1,20	5	490,00
BANDEIROLA VERDE: 100% poliester, costura das bordas reforçadas. 70X45	5	242,00
BANDEIROLA AMARELA: 100% poliester, costura das bordas reforçadas. 70X45	5	242,00
BANDEIROLA PRETA : 100% poliester, costura das bordas reforçadas. 70X45	5	224,00

CNPJ: 04.884.221/0001-20 - COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA EIRELI

MATERIAL	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
BANDEIRA CMP 0,80X1,20	4	286,00
BANDEIRA 11° RM 0,80X1,20	4	286,00
BANDEIRA 3ª Bda 0,80X1,20	4	286,00
BANDEIRA Cmt 3ª Bda 0,80X1,20	4	286,00
BANDEIRA Gen EX 0,80X1,20	4	286,00

81
10/10

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
10/10
10/11

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
10/12
10/13

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
10/14
10/15
10/16
10/17
10/18
10/19
10/20
10/21
10/22
10/23
10/24
10/25
10/26
10/27
10/28
10/29
10/30
10/31

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
10/32
10/33
10/34
10/35
10/36
10/37
10/38
10/39
10/40
10/41
10/42
10/43
10/44
10/45
10/46
10/47
10/48
10/49
10/50

Fl. 40
BR

NOTA DE EMPENHO

PAGINA:

EMISSAO : 08Mai20 NUMERO: 2020NE800174
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 160547/00001 - 22 BATALHAO DE INFANTARIA
CNPJ : 09600182/0001-06 FONE: 63-98106-7637
ENDERECO : FAZENDA BREJO COMPRIDO - AREA 1 MUNICIPIO PALMAS - TO
MUNICIPIO : 9733 - PALMAS UF: TO CEP: 77054-970

CREDOR : 17930584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI
ENDERECO : JOSE OTAVIO S/N QUADRA09 PARQUE INDUSTRIAL N
MUNICIPIO : 9519 - PARAISO DO TOCANTINS UF: TO CEP: 77600-000

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQS. DE BANDEIRAS E SIMBOLOS P/ ATD AS NECESSIDADES DO 22BI 2020
2020NC402224/ 2020NC402219/ 2020NC402223-COLOG, DE 04FEV2020
PR N° 21/ALMOX DE 07ABR2020 PROC ORIGEM: 2020DI00043

CLASS : 1 52121 05331003228650001 171388 0100000000 339030 160504 E6MIPLJBIDS
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AQUARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 64061003965202074
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: TO /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.312,70
TRES MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 50 -BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO:
VALOR DO SEQ. :

4,00000 Unidade
BANDEIRA EM GERAL
Bandeira Cmt EX 0,80 x 1,20
MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000016128

93,72
374,90
374,88

SUBTOTAL : 374,90

Fl. 50
DR

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 08Mai20 NUMERO: 2020NE800174 PROCESSO: 64061003965202074
EMITENTE : 160547/00001 - 22 BATALHAO DE INFANTARIA
CREDOR : 17930584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 74,97
VALOR DO SEQ.: 299,90
299,88

4,00000 Unidade
BANDEIRA EM GERAL
Bandeira Gen DIV 0,80 x 1,20
MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 74,97
VALOR DO SEQ.: 299,90
299,88

4,00000 Unidade
BANDEIRA EM GERAL
Bandeira Cmt 22°BI 0,80 x 1,20
MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 60,00
VALOR DO SEQ.: 240,00

4,00000 Unidade
BANDEIRA EM GERAL
Bandeira Cmt 22°BI 0,40 x 0,60
MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 60,00
VALOR DO SEQ.: 300,00

5,00000 Unidade
BANDEIRA EM GERAL
Símbolo 1ªCia Fuz 0,40 x 0,60
MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 60,00
VALOR DO SEQ.: 300,00

5,00000 Unidade
BANDEIRA EM GERAL
Símbolo 2ªCia Fuz 0,40 x 0,60
MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SUBTOTAL : 1.814,70

DR

A



SECRETARIA DE RECEITAS FISCIS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE DÉBITO

DATA: 20/05/2014

RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Nº 123456789 - VALOR: R\$ 100,00
CNPJ: 12.345.678/0001-90 - ENDEREÇO: AV. BRASIL, 100 - BRASÍLIA - DF

VALOR DE DÉBITO: R\$ 100,00
VALOR DE JUROS: R\$ 0,00

QUANTIDADE: 1 UNIDADE

VALOR DE DÉBITO: R\$ 100,00
VALOR DE JUROS: R\$ 0,00

QUANTIDADE: 1 UNIDADE

VALOR DE DÉBITO: R\$ 100,00
VALOR DE JUROS: R\$ 0,00

QUANTIDADE: 1 UNIDADE

VALOR DE DÉBITO: R\$ 100,00
VALOR DE JUROS: R\$ 0,00

QUANTIDADE: 1 UNIDADE

VALOR DE DÉBITO: R\$ 100,00
VALOR DE JUROS: R\$ 0,00

QUANTIDADE: 1 UNIDADE

VALOR DE DÉBITO: R\$ 100,00
VALOR DE JUROS: R\$ 0,00

QUANTIDADE: 1 UNIDADE

A

BR

SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 3

EMISSAO : 08Mai20 NUMERO: 2020NE800174 PROCESSO: 64061003965202074
 EMITENTE : 160547/00001 - 22 BATALHAO DE INFANTARIA
 CREDOR : 17930584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 60,00
 VALOR DO SEQ. : 300,00

5,00000 Unidade
 BANDEIRA EM GERAL
 Símbolo 3°Cia Fuz 0,40 x 0,60
 MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 98,00
 VALOR DO SEQ. : 490,00

5,00000 Unidade
 BANDEIRA EM GERAL
 Bandeira Gen BDA 0,80 x 1,20
 MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 48,40
 VALOR DO SEQ. : 242,00

5,00000 Unidade
 BANDEIRA EM GERAL
 Bandeiriola Verde: 100 poliester, costura das bordas reforçadas. 70 x 45
 MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 48,40
 VALOR DO SEQ. : 242,00

5,00000 Unidade
 BANDEIRA EM GERAL
 Bandeiriola Amarela: 100 poliester, costura das bordas reforçadas. 70 x 45
 MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000016128

SUBTOTAL : 3.088,70

 



STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

STATE - DISTRICT INTEGRATED OR ALTERNATIVE FINANCIAL OR ECONOMIC

Handwritten signature or initials in the bottom right area.

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

PROCESSO : 08Mai20 NUMERO: 2020NE800174 PROCESSO: 64061003965202074
EMITENTE : 160547/00001 - 22 BATALHAO DE INFANTARIA
CREDOR : 17930584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 50 -BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIA
SEQ.: 11 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 44,80
VALOR DO SEQ. : 224,00

5,00000 Unidade
BANDEIRA EM GERAL
Bandeirola Preta: 100 poliester, costura das bordas reforçadas. 70 x 45
MARCA: S/M ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000016128

T O T A L : 3.312,70

RONYS TORRES RAMOS - 2ºTEN
IDT: 111188827-5

ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO

CARLOS GABRIEL BRUSCH NASCIMENTO - Cel
Ordenador de Despesas do 22º BI
CPF: 180.778.688-94



[Handwritten Signature]
3º Sgt Levy Cesar de Macário Souza
CPF: 840.896.601-73
Aux ConfReG

CARLOS GABRIEL BRUNO FARIAS - C/1
Ordemador de Contas do 1º BI
CPF: 180.118.258-04